Российская Федерация
   Республика Хакасия

Бейский район
Совет депутатов Новоенисейского сельсовета
РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2015 г.
                         с. Новоенисейка

                №  1
О Регламенте Совета депутатов

Новоенисейского сельсовета
Обсудив  Регламент Совета депутатов Новоенисейского сельсовета второго созыва, в целях упорядочения работы

Совет депутатов Новоенисейского сельсовета Бейского района
 Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Руководствоваться в работе Регламентом  Совета депутатов Новоенисейского сельсовета  второго созыва.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новоенисейского сельсовета
                                                       Т.Н.Петрова